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Relatório Geral - ELITE - Feminino 

 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 128 GABRIELA DA SILVA ALVES 28 F2529 1 TTCTIJUMAR 00:24:13 

2 151 RAQUEL GONÇALVES RIBEIRO 39 F3539 1 SPT 00:26:59 

3 116 DANIELE DANTAS 37 F3539 2 SPT 00:27:47 

4 109 CARLA DONDEO 57 F5559 1 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:30:38 

5 120 ELAINE TOLEDO BASILE 47 F4549 1 SPT 00:31:17 

6 140 LUYSIEN COELHO MARQUES 

SILVEIRA 
49 F4549 2 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:31:55 

7 154 ROBERTA GONÇALVES RIBEIRO 41 F4044 1 SPT 00:31:59 

8 146 NOÊMIA ANTÔNIA PINTO 60 F6064 1 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:32:04 

9 132 GLORIA FERNANDA B A DE CASTRO 52 F5054 1 SPT 00:35:50 

10 142 MARLUCE XAVIER MAIA 55 F5559 2 SPT 00:36:17 

11 152 RENATA DE SOUZA DINIZ OLIVEIRA 39 F3539 3 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:36:36 

12 137 LAILA SOARES SILVA 36 F3539 4 SPT 00:37:08 

13 145 NADJA PATRICIA NOVELLO 59 F5559 3 SPT 00:37:37 

14 106 ANNA CHRISTINA SOARES DE 

OLIVEIRA 
60 F6064 2 SPT 00:37:40 

15 160 TATIANA ARAÚJO DE MIRANDA 

PINTO 
39 F3539 5 SPT 00:38:08 

16 113 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 F5559 4 SPT 00:39:03 

17 155 ROGÉRIA RIBEIRO AGUIAR 50 F5054 2 SPT 00:41:05 
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Relatório Geral - ELITE - Masculino 

 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 103 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA MELLO 49 M4549 1 SPT 00:23:30 

2 102 ALEX RODRIGUES PONTES 52 M5054 1 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:23:40 

3 139 LUIZ GUSTAVO SANTINI SIMÕES 

CORRÊA 
30 M3034 1 AQUARIUN-NATACAO 00:24:18 

4 161 THIAGO SALES MARTINS 48 M4549 2 C-R-FLAMENGO 00:24:19 

5 158 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA 61 M6064 1 SPT 00:24:34 

6 130 GIOVANNI MOUTA GIGLIO 41 M4044 1 TTCTIJUMAR 00:24:42 

7 163 VANDERLEI AUGUSTO VIEIRA 44 M4044 2 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:24:50 

8 121 ELIO VELLOZO 62 M6064 2 NAVEGANTES 00:26:24 

9 149 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 M5054 2 SPT 00:26:57 

10 148 PAULO RIEPE 66 M6569 1 SPT 00:27:10 

11 111 CLARINDO CAETANO MACHADO NETO 50 M5054 3 SPT 00:27:23 

12 127 FRANKLIN DOS REIS TELES 31 M3034 2 SPT 00:29:14 

13 150 PEDRO MEYKNECHT DE ALMEIDA 37 M3539 1 AVULSO 00:29:17 

14 101 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 M5559 1 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:29:30 

15 166 WILSON GOMES NEY 49 M4549 3 SPT 00:31:33 

16 157 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 70 M7074 1 SPT 00:31:46 

17 124 FÁBIO ALESSANDRO SAMPAIO VIEIRA 49 M4549 4 SPT 00:33:01 

18 110 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE 

VASCONCELOS 
53 M5054 4 SPT 00:33:18 

19 126 FERNANDO NASCIMENTO BORGES DOS 

SANTOS 
37 M3539 2 SPT 00:33:22 

20 135 JOSÉ FERNANDO BRUNO DE ALMEIDA 60 M6064 3 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:33:30 

21 119 EDUARDO ONOFRE DE ANDRADE SILVA 50 M5054 5 SPT 00:36:00 

22 134 JOHN MILTON DA SILVEIRA LOPES 

JUNIOR 
49 M4549 5 SPT 00:36:54 

23 133 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS 

GUIMARÃES 
27 M2529 1 VEMNADAR 00:37:49 

24 129 GILMAR RODRIGUES 57 M5559 2 SPT 00:38:03 
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25 147 OSCAR HUGO OLIVARES 78 M7579 1 SPT 00:39:08 

26 138 LUIZ DIEGO SILVA ROCHA 32 M3034 3 AVULSO 00:39:22 

27 104 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 M3034 4 AVULSO 00:40:38 

 

 

  



VII CIRCUITO MASF 2022 – I CIRCUITO ANGRA DOS REIS 

BISCAIA - ELITE 

09/10/2022 – Praia Biscaia/Angra dos Reis-RJ  
 

www.inscricaomasf.com    4 

Relatório Faixa etária - ELITE – Feminino 
 

Feminino de 25 até 29 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 128 GABRIELA DA SILVA ALVES 28 TTCTIJUMAR 00:24:13 

Feminino de 35 até 39 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 151 RAQUEL GONÇALVES RIBEIRO 39 SPT 00:26:59 

2 116 DANIELE DANTAS 37 SPT 00:27:47 

3 152 RENATA DE SOUZA DINIZ OLIVEIRA 39 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:36:36 

4 137 LAILA SOARES SILVA 36 SPT 00:37:08 

5 160 TATIANA ARAÚJO DE MIRANDA PINTO 39 SPT 00:38:08 

Feminino de 40 até 44 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 154 ROBERTA GONÇALVES RIBEIRO 41 SPT 00:31:59 

Feminino de 45 até 49 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 120 ELAINE TOLEDO BASILE 47 SPT 00:31:17 

2 140 LUYSIEN COELHO MARQUES SILVEIRA 49 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:31:55 

Feminino de 50 até 54 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 132 GLORIA FERNANDA B A DE CASTRO 52 SPT 00:35:50 

2 155 ROGÉRIA RIBEIRO AGUIAR 50 SPT 00:41:05 

Feminino de 55 até 59 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 109 CARLA DONDEO 57 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:30:38 

2 142 MARLUCE XAVIER MAIA 55 SPT 00:36:17 

3 145 NADJA PATRICIA NOVELLO 59 SPT 00:37:37 

4 113 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 SPT 00:39:03 

Feminino de 60 até 64 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 
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1 146 NOÊMIA ANTÔNIA PINTO 60 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:32:04 

2 106 ANNA CHRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 60 SPT 00:37:40 
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Relatório Faixa etária - ELITE – Masculino 
 

Masculino de 25 até 29 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 133 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS GUIMARÃES 27 VEMNADAR 00:37:49 

Masculino de 30 até 34 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 139 LUIZ GUSTAVO SANTINI SIMÕES CORRÊA 30 AQUARIUN-NATACAO 00:24:18 

2 127 FRANKLIN DOS REIS TELES 31 SPT 00:29:14 

3 138 LUIZ DIEGO SILVA ROCHA 32 AVULSO 00:39:22 

4 104 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 AVULSO 00:40:38 

Masculino de 35 até 39 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 150 PEDRO MEYKNECHT DE ALMEIDA 37 AVULSO 00:29:17 

2 126 FERNANDO NASCIMENTO BORGES DOS SANTOS 37 SPT 00:33:22 

Masculino de 40 até 44 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 130 GIOVANNI MOUTA GIGLIO 41 TTCTIJUMAR 00:24:42 

2 163 VANDERLEI AUGUSTO VIEIRA 44 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:24:50 

Masculino de 45 até 49 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 103 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA MELLO 49 SPT 00:23:30 

2 161 THIAGO SALES MARTINS 48 C-R-FLAMENGO 00:24:19 

3 166 WILSON GOMES NEY 49 SPT 00:31:33 

4 124 FÁBIO ALESSANDRO SAMPAIO VIEIRA 49 SPT 00:33:01 

5 134 JOHN MILTON DA SILVEIRA LOPES JUNIOR 49 SPT 00:36:54 

Masculino de 50 até 54 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 102 ALEX RODRIGUES PONTES 52 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:23:40 

2 149 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT 00:26:57 

3 111 CLARINDO CAETANO MACHADO NETO 50 SPT 00:27:23 
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4 110 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE VASCONCELOS 53 SPT 00:33:18 

5 119 EDUARDO ONOFRE DE ANDRADE SILVA 50 SPT 00:36:00 

Masculino de 55 até 59 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 101 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:29:30 

2 129 GILMAR RODRIGUES 57 SPT 00:38:03 

Masculino de 60 até 64 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 158 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA 61 SPT 00:24:34 

2 121 ELIO VELLOZO 62 NAVEGANTES 00:26:24 

3 135 JOSÉ FERNANDO BRUNO DE ALMEIDA 60 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:33:30 

Masculino de 65 até 69 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 148 PAULO RIEPE 66 SPT 00:27:10 

Masculino de 70 até 74 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 157 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 70 SPT 00:31:46 

Masculino de 75 até 79 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 147 OSCAR HUGO OLIVARES 78 SPT 00:39:08 
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 Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova - ELITE 

 

Coloc. Equipe 

1 SPT 

2 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 

3 BARATAS-DA-COSTEIRA 

4 TTCTIJUMAR 

5 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 

6 AQUARIUN-NATACAO 

7 C-R-FLAMENGO 

7 NAVEGANTES 

9 VEMNADAR 

 

 

 


